
PERBADANAN PERPUSTAKAAN AWAM SELANGOR 
SYARAT-SYARAT SEBUTHARGA 

KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA 
 
Tawaran adalah dipelawa daripada syarikat yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia dalam 
bidang yang berkaitan yang masih dibenarkan membuat tawaran buat masa ini bagi kerja-kerja berikut  : 

 

Bil. Tajuk kerja Pendaftaran 
dan taraf 

Kelas Catatan 

1 Sebutharga Bagi Kerja-Kerja Pembaikan Lantai Mendap, 
Keretakan Dinding, Kerosakan Longkang, Kebocoran Paip 
Dan Lain-Lain Kerosakan Di Perpustakaan Desa Kampung 

Assam Jawa, Kuala Selangor(PNM) 
 
No. Sebutharga : PPAS/PEMBAIKAN/DESA PNM                    
                            ASSAM JAWA/19/2022 
 

Kerja-kerja Am Bangunan 

 
Bumiputera 

 
 
 
 

CIDB 

 
G1  

 
 
 
 

B04 

 
Tarikh buka 
29 Julai 2022 

 
Tarikh tutup 
4 Ogos 2022 

 
1. Syarikat hendaklah mengemukakan salinan sijil yang masih sah seperti berikut: 

c. Sijil-sijil pendaftaran yang berkaitan 
d. Sijil perolehan kerja kerajaan dalam bidang yeng berkenaan yang masih sah 

 
2. Syarikat tuan dipelawa untuk menjalankan  lawatan tapak sendiri sepanjang  tempoh  sebutharga 

ini dibuka supaya lebih jelas dan faham sebelum mengemukakan tawaran sebutharga. 
 

3. Sebutharga adalah termasuk segala cukai dan apa-apa perbelanjaan yang berkaitan. 
 

4. Sebutharga boleh didapati di Unit Penyelenggaraan, Aras 3, Ruang Pejabat, Pustaka Raja Tun 
Uda, shah Alam, Seksyen 13 Shah alam. 
 

5. Pihak perbadanan tidak akan terikat untuk menerima tawaran yang terendah dan tidak perlu memberi 
sebab bagi menolak tawaran tersebut 

 
6. Pihak perbadanan tidak akan melayan sebarang bentuk rayuan. 

 
7. Hanya syarikat yang berjaya sahaja akan dihubungi. Jika pihak syarikat tidak menerima jawapan dalam 

tempoh satu (1) bulan dari tarikh tutup sebutharga bermakna tawaran sebutharga tersebut adalah tidak 
berjaya. 

 
Borang sebutharga yang telah dipenuhi hendaklah dihantar dalam sampul surat bermeteri dengan mencatatkan 
perkataan 

“Sebutharga Bagi  Kerja-kerja Pembaikan Lantai Mendap, Keretakan Dinding, Kerosakan Longkang, 

Kebocoran Paip Dan Lain-Lain Kerosakan Di Perpustakaan Desa Kampung Assam Jawa, Kuala 

Selangor(PNM)” 

No. Sebutharga : PPAS/PEMBAIKAN/DESA PNM ASSAM JAWA/19/2022 

Di bahagian atas sebelah kiri sampul surat ke alamat seperti berikut: 
Pengarah 

D/A Perpustakaan Raja Tun Uda 
Tingkat 3, Bahagian Kewangan & Penyelenggaraan 

Jalan Kelab Golf 13/6, 40100 Shah Alam 
 

Tidak lewat jam 12.00 tengahari pada 4 Ogos 2022 
Pihak perbadanan tidak akan bertanggungjawab ke atas kelewatan tawaran orang lain yang dibuat melalui pos. 


